
PROYECTO:

PROVEEDOR:

EQUIPO:   

FECHA
HORA 

INICIAL
HORA FINAL

# HORAS 

TRABAJADAS

DESCUENTO POR 

CALENTAMIENTO

IMPORTE 

POR HORA 

HORAS 

MINIMAS 

TOTAL DE 

HORAS
OBSERVACIONES 

IMPORTE 

TOTAL

24/11/2023 2,240.5 2,241.4 0.9 0 180.00         0.90 162.00            

25/11/2023 2,241.4 2,244.9 3.5 0 180.00         3.50 630.00            

26/11/2023 2,244.9 2,244.9 0.0 0 180.00         0.00 MAQUINA PARADA -                  

27/11/2023 2,244.9 2,248.7 3.8 0 180.00         3.80 684.00            

28/11/2023 2,248.7 2,253.4 4.7 0 180.00         4.70 846.00            

29/11/2023 2,253.4 2,259.8 6.4 0 180.00         6.40 1,152.00         

30/11/2023 2,259.8 2,266.4 6.6 0 180.00         6.60 1,188.00         

1/12/2023 2,266.4 2,267.5 1.1 0 180.00         1.10 198.00            

2/12/2023 2,267.5 2,271.7 4.2 0 180.00         4.20 756.00            

3/12/2023 2,271.7 2,271.7 0.0 0 180.00         0.00 MAQUINA PARADA -                  

4/12/2023 2,271.7 2,274.5 2.8 0 180.00         2.80 504.00            

5/12/2023 2,274.5 2,281.8 7.3 0 180.00         7.30 1,314.00         

6/12/2023 2,281.8 2,286.3 4.5 0 180.00         4.50 810.00            

7/12/2023 2,286.3 2,290.4 4.1 0 180.00         4.10 738.00            

8/12/2023 2,290.4 2,296.7 6.3 0 180.00         6.30 1,134.00         

9/12/2023 2,296.7 2,301.1 4.4 0 180.00         4.40 792.00            

10/12/2023 2,301.1 2,304.3 3.2 0 180.00         3.20 576.00            

11/12/2023 2,304.3 2,306.0 1.7 0 180.00         1.70 306.00            

12/12/2023 2,306.0 2,310.8 4.8 0 180.00         4.80 864.00            

13/12/2023 2,310.8 2,313.5 2.7 0 180.00         2.70 486.00            

TOTAL 73.0 0 73.00 13,140.00     

SUB TOTAL 13,140.00                

IGV 2,365.20                  

TOTAL 15,505.20                

CONTROL HORAS RODILLO

"CREACION DEL PUENTE VEHICULAR TRONCOSO SOBRE EL RIO ICHU EN LOS DISTRITOS DE HUANCAVELICA Y ASCENSION, 

HUANCAVELICA - HUANCAVELICA"

TRANSPORTA SERVICIOS LOGISTICOS 

RODILLO


